
株主の皆様へ 

 

日本製罐株式会社 

 

当社第１１５期定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染拡大防止の対応について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 2020 年 6 月 26 日（金）開催予定の第 115 期定時株主総会における新型コロナウイルスの感染

拡大防止への当社の対応について、下記のとおりご案内申し上げます。株主の皆様のご理解とご

協力をお願い申し上げます。 

 

記 

 

１． 当社の対応 

 

・ 接触感染リスク低減のため、本年は当社役員のみで開催いたします。 

・ 当社株主総会へのご来場されないようお願い申し上げます。 

 

２． 株主の皆様へのお願い 

 

・ 株主様におかれましては、招集ご通知に記載の方法にて書面またはインターネットにより議

決権を行使（期限：2020 年 6 月 25 日（木）17 時迄）くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

なお、今後の状況変化に応じて、上記対応については変更することがございます。株主様におか

れましては、事前に当社のホームページをご覧いただきますようお願い申し上げます。 

 

また、株主総会当日の会場においてご質問をいただくことの代替措置として、株主総会の議案や

当社経営に関するご質問を、郵送または当社ホームページより「メールでのお問い合わせ」にて

受け付けております。 

いただきましたご質問のうち、株主の皆様の関心の高い事項につきましては、後日、当社ホーム

ページにて取り上げさせていただく予定ですが、個別のご回答はいたしかねますので、あらかじ

めご了承ください。 

 

【郵送】331-0811 埼玉県さいたま市北区吉野町２丁目 275 番地 

「日本製罐株式会社 人事・総務部 株主総会窓口」 

【URL】http://www.nihonseikan.co.jp/contact/index.html 

【期限】2020 年 6 月 12 日（金）17 時迄 

以上 


